Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Endurance 24/05/08 21:00 . ..
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
65 M.712 +10.184 5:57:46.862
(31) HOTEL GARDEN TEAM 66 31.904 +0.376 5:58:18.766
1 53.655 +22.127 21:20:35.374 67 17:39.872 +17:08.344 6:15:58.638
2 20:20.640  +19:49.112 21:40:56.014 68 33.674 +2.146 6:16:32.312
3 44.441 +12.913 21:41:40.455 69 16:38.102 +16:06.574 6:33:10.414
4 8:57.815 +8:26.287 21:50:38.270 70 34.433 +2.905 6:33:44.847
5 42.024 +10.496 21:51:20.294 71 16:26.816 +15:55.288 6:50:11.663
6 5:41.384 +5:09.856 21:57:01.678 72 37.352 +5.824 6:50:49.015
7 38.423 +6.895 21:57:40.101 73 11:53.208 +11:21.680 7:02:42.223
8 19:14.612  +18:43.084 22:16:54.713 74 32.503 +0.975 7:03:14.726
9 1:12.414 +40.886 22:18:07.127 75 18:29.699 +17:58.171 7:21:44.425
10 37.494 +5.966 22:18:44.621 76 33.510 +1.982 7:22:17.935
1 19:29.414  +18:57.886 22:38:14.035 77 17:34.894  +17:03.366 7:39:52.829
12 37.336 +5.808 22:38:51.371 78 45.848 +14.320 7:40:38.677
13 18:07.325  +17:35.797 22:56:58.696 79 31.591 +0.063 7:41:10.268
14 38.363 +6.835 22:57:37.059 80 18:59.430 +18:27.902 8:00:09.698
15 14:25.499  +13:53.971 23:12:02.558 81 33.059 +1.531 8:00:42.757
16 37.479 +5.951 23:12:40.037 82 18:34.839 +18:03.311 8:19:17.596
17 19:20.456  +18:48.928 23:32:00.493 83 31.547 +0.019 8:19:49.143
18 37.522 +5.994 23:32:38.015 84 19:13.250 +18:41.722 8:39:02.393
19 18:38.073  +18:06.545 23:51:16.088 85 32.120 +0.592 8:39:34.513
20 38.425 +6.897 23:51:54.513 86 24:19.512 +23:47.984 9:03:54.025
21 17:42.091  +17:10.563 9:36.604
22 1:04.313 +32.785 10:40.917
23 32.077 +0.549 11:12.994
24 19:03.491  +18:31.963 30:16.485
25 39.045 +7.517 30:55.530
26 18:33.314  +18:01.786 49:28.844
27 34.143 +2.615 50:02.987
28 18:08.748  +17:37.220 1:08:11.735
29 35.155 +3.627 1:08:46.890
30 19:12.646  +18:41.118 1:27:59.536
31 32.962 +1.434 1:28:32.498
32 14:49.062  +14:17.534 1:43:21.560
33 49.536 +18.008 1:44:11.096
34 33.702 +2.174 1:44:44.798
35 17:44.786  +17:13.258 2:02:29.584
36 33.655 +2.127 2:03:03.239
37 18:44.316  +18:12.788 2:21:47.555
38 33.186 +1.658 2:22:20.741
39 17:44.266  +17:12.738 2:40:05.007
40 32.843 +1.315 2:40:37.850
41 17:45.128  +17:13.600 2:58:22.978
42 33.484 +1.956 2:58:56.462
43 18:08.340  +17:36.812 3:17:04.802
44 33.118 +1.590 3:17:37.920
45 18:43.440  +18:11.912 3:36:21.360
46 54.273 +22.745 3:37:15.633
47 31.528 3:37:47.161
48 17:44241  +17:12.713 3:55:31.402
49 33.377 +1.849 3:56:04.779
50 14:42.806  +14:11.278 4:10:47.585
51 33.400 +1.872 4:11:20.985
52 14:09.253  +13:37.725 4:25:30.238
53 1:03.404 +31.876 4:26:33.642
54 32.265 +0.737 4:27:05.907
55 16:37.607  +16:06.079 4:43:43.514
56 29.826 -1.702 4:44:13.340
57 32.751 +1.223 4:44:46.091
58 17:46.115  +17:14.587 5:02:32.206
59 33.737 +2.209 5:03:05.943
60 17:54.238  +17:22.710 5:21:00.181
61 34.239 +2.711 5:21:34.420
62 17:34.154  +17:02.626 5:39:08.574
63 35.218 +3.690 5:39:43.792
64 17:21.358  +16:49.830 5:57:05.150
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